
 

Online veiling Hewlett Packard Enterprise X151 100G QSFP28 (205 EUR)

Locatie Limburg, Heel
https://www.advertentiex.nl/x-1057744-z

  Aantal: 1
Merk: Hewlett Packard Enterprise
Productnaam: Hewlett Packard Enterprise X151 100G QSFP28 MPO SR4 netwerk transceiver module
Vezel-optiek 100000 Mbit/s
SFP transceiver type: Vezel-optiek
Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 100000 Mbit/s
Soort aansluiting: QSFP28
Multi-mode glasvezelkabel (MMF) ondersteund: Ja
Vezel-optische connector: MPO
SFP-zendernorm: SR4
Hot-plug ondersteuning: Ja
Certificering: MSA
Aantal inbegrepen producten: 1 stuk(s)
Aantal ethernet poorten: 1
Bedrade snelheid: Gigabit (Tot 1000 Mbps)
Taal handleiding: Engels
Kan zelfstandig met internet verbinden: Ja
App vereist voor gehele functionaliteit: Nee
App werkt op besturingssysteem: Informatie niet beschikbaar
Delen van gebruikersgegevens vereist: Informatie niet beschikbaar
Wifi vereist: Informatie niet beschikbaar
Bluetooth vereist: Informatie niet beschikbaar
Mobiele data verbinding mogelijk: Informatie niet beschikbaar
Betaalde diensten vereist: Informatie niet beschikbaar
Compatibel met: Informatie niet beschikbaar

Conditie: Nieuw
Bijzonderheden: Dit is een nieuw ongeopend.
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